

Tretussin Immuno płyn 150 ml Domowa Apteczka



Cena: 38,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	płyn
Producent	DOMOWA APTECZKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościTretussin Immuno to nowoczesny kompleks ImmunoTrioProtect, zawierający specjalnie opracowaną przez Zespół Ekspertów unikalną kompozycję przebadanych naukowo składników pochodzących od certyfikowanych dostawców. Tretussin Immuno jest odpowiedni dla dorosłych oraz dzieci już od 3. roku życia. Ekstrakt z czarnego bzu i aronii to standaryzowany kompleks o udokumentowanej badaniami naukowymi skuteczności, przeznaczony do wsparcia i odbudowy odporności organizmu. Beta-glukan został uzyskany z zastrzeżonego szczepu drożdży o unikalnej strukturze molekularnej. Liposomalna witamina C została wyprodukowana w unikalnej technologii. Dzięki temu zapewnia większą biodostępność witaminy C, wydłuża utrzymanie jej we krwi, co zwiększa skuteczność suplementacji oraz zabezpiecza wrażliwy nabłonek układu pokarmowego przed ewentualnym podrażnieniem, wynikającym z zażywania zwiększonych dawek witaminy C. Bez dodatku cukru. Bez glutenu. Produkt wegański. **Zalecane spożycie** Porcja produktu polecana do spożycia w ciągu dnia: Dzieci powyżej 3. roku życia: 1 łyżeczka dziennie (5 ml) Młodzież i osoby dorosłe: 2 łyżeczki dziennie (10 ml) **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. W przypadku kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować się z lekarzem. Przed użyciem wstrząsnąć. Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający. Ze względu na zawartość substancji roślinnych, ewentualny osad lub zmiana barwy są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu. Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętej butelce, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. **Składniki** Składniki Zawartość w porcji 5 ml Zawartość w porcji 10 ml Ekstrakt z czarnego bzu i aronii standaryzowany na polifenole i antocyjany, w tym: polifenole antocyjany 125 mg 18,75 mg 12,5 mg 250 mg 37,5 mg 25 mg Beta-glukan z drożdży 125 mg 250 mg Liposomalna witamina C 100 mg (125% RWS*) 200 mg (250% RWS*) * RWS - Referencyjne Wartości Spożycia Składniki: substancja stabilizująca (maltitole), sok cytrynowy, woda, kwas L-askorbinowy, beta-glukan z drożdży, ekstrakty z czarnego bzu i aronii standaryzowane na 15% polifenoli i 10% antocyjanów, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat czarnej porzeczki naturalny, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe ze stewii). **Producent** Producent / Podmiot odpowiedzialny: DOMOWA APTECZKA